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Kwiat Mniszka 25g - Dary
Natury

Nasza cena 9,40 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902741000682

Kod EAN 5902741000682

Producent Dary Natury

Opis produktu
Mniszek pospolity, zwany potocznie mleczem lub dmuchawcem to pospolite zioło o wszechstronnych właściwościach
leczniczych. Jest rewelacyjnym środkiem oczyszczającym organizm z toksyn oraz skutecznie leczy infekcje dróg moczowych.

Mniszek lekarski zwany często mleczem jest pospolitą byliną często spotykaną na łąkach, przy drogach oraz w ogrodach. Już
wczesną wiosną mniszek wytwarza rozetę długich liści o wciętych brzegach oraz żółte kwiaty zebrane w koszyczki. Po
zapyleniu przez owady całe kwiatostany zmieniają się w charakterystyczne owoce wyglądem przypominające puszyste i białe
kulę. Nazywane są one dmuchawcem, gdyż posiadają parasolowaty aparat lotny, powstały z puchu kielichowego. Ta
powszechnie znana roślina wytwarza mlecznobiały sok, zwany mleczem. Mniszek lekarski jest skarbnicą witamin, które mają
szereg cennych zalet dla naszego organizmu.

Właściwości lecznicze zawiera zarówno korzeń liścia jak i kwiaty. Specyfiki ziołowe z zawartością mniszka mają właściwości
moczopędne, dlatego są skuteczne w leczeniu infekcji dróg moczowych, nerek oraz kamienicy moczowej. Doskonale łagodzą
schorzenia pęcherza oraz wzmacniają układ odpornościowy organizmu. Ponadto skutecznie oczyszczają organizm z toksyn,
zapobiegają miażdżycy, przyśpieszają gojenie się ran oraz wspomagają układ pokarmowy.

Kwiat mniszka posiada właściwości przeciwwirusowe oraz przeciwbakteryjne dlatego też skutecznie wspomaga układ
oddechowy w czasie różnorodnych infekcji. Niezastąpiony w leczeniu kaszlu, chrypki, stanów zapalnych jamy ustnej oraz
bólów gardła jest syrop z kwiatów mniszka pospolitego. Napar z mniszka lekarskiego jest doskonałym środkiem pobudzającym
wątrobę oraz oczyszczającym organizm w stanach zatrucia. Kwiat mniszka jest dostępny w naszym sklepie zielarskim również
w formie syropów, które można przyrządzić z dodatkiem miodu i cytryny samodzielnie w domu. W przypadku dolegliwości
zaleca się osobom dorosłym stosowanie syropu z mniszka lekarskiego w ilości 2-3 łyżeczki w ciągu doby. 
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